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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11707028L

2. Data e Regjistrimit 07/05/2021
3. Emri i Subjektit ASINVESTMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Haxhi Hysen 
Dalliu”,Nr.Pasurie 2/180, Zona kadastrale Nr.8350, Njësia 
Nr.9. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit(shoqeria do te kryej studimin 

projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose 
administrimit, publike dhe/ose private si: ndertimin e 
ndertesave publike dhe private, objektet industrial, te gjitha 
restaurimet ne pergjithesi, si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne 
perfundim perben send te paluajtshem sipas nenit H2 te 
Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te 
qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku 
eshte vendosur. 2. Projektim, Zhvillim, implementim te 
sistemeve eletronike, eletrike, IT Brenda dhe jashte territorit 
te Republikes se Shqiperise. Zhvillim aplikimesh software, 
projektim, zhvillim, implementim te sistemeve te sigurise, 
automatizimit dhe te telekumunikacionit. Me qellim 
realizimin e objektit te aktivitetit te saj, mund te kryeje 
operacione tregtare me pasuri te Iuajtshme dhe te 
paluajtshme si dhe te administroje, te bleje, te shese, te jap 
me qira shoqeri e aktiviteteve te tyre si dhe te kete interesa e 
pjesemarrje ne shoqeri, konsorciume te themeluara apo ne 
themelim e siper, qe kane objekt te ngjashem me objektin e 
aktivitetit e shoqerise, ose qe i sherben realizimit te ketij 
objekti. Ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje cdo 
veprimtari te nevojshme e te dobishme, te lejuar nga Iigji per 
realizimin e objektit te aktivitetit te saj. 3. Sherbim te plote 
ne Reklamimim, Marketingu, Mardheniet Krijuese dhe 
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Mardheniet me Publikun, synojme te arrijme ekuilibrin e 
persosur te krijimtarise dhe inovacionit tregtimi i 
shkelqyeshem i tregtimeve i drejtuar permes kanaleve te 
duhura per te krijuar pervoja te pasura te markave te reja te 
lidhin konsumatoret dhe mbajne besnikerine e tyre. 
Sherbimet reklamuese historike perfshijne: *Komunikimet, 
strategjite dhe planet e marketingut. *Strategjia e medias, 
Komunikimet dhe Vendosja. *Sherbimet e Dizajnit Kreativ. 
*Kerkim tregu. *Reklama BTL. *Prodhimi i Radios, 
Televizionit, Uebit dhe Videove. *Promovimi dhe fushata. 
*Marketingu i drejtperdrejte dhe Marketingu permes postes 
elektronike. Dhenia me qira e makinave, motoreve, minibus, 
autobus, jahte, mjete lundruese etj, si dhe te gjitha llojeve te 
tjera te mjeteve motorike, personave te trete. Tregetim, 
sherbim me qera, me drejtues mjeti, per cdo mjet te 
levizshem te lejuar per qarkullim, sherbim taksi, sherbim 
urban, nderurban, nderkombetar, cargo etj. Kryerjen e 
sherbimeve, servisin etj, per riparimin e mjeteve motorike te 
te gjitha markave te shitura ose jo prej Shoqerise. Krijimin e 
Agjensive Turistike, organizimi I Guidave turistike Brenda 
dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise. Agjensi 
transporti nderkombetare udhetaresh.Shitje dhe blerje 
automjetesh.Tregtimi i kafese, sheqer, import-eksport i tyre, 
etj. Bar kafe. Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem ushqimore, industriale, bujqesor, blegtoral, etjer. 
Tregti  te makinerive te ndryshme industriale. Dhenia me 
qera e ambienteve te ndryshem, etj. Restorant. Dhenie dhe 
marrje me qera te aktiveve. Prodhim dhe tregtim te artikujve 
te ndryshem ushqimore. Ushtrim I  transportit per Ilogari te 
vet apo te te treteve. 
Blendi Sulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/05/2021                Deri: 04/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlendiSulaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ASINVESTMENT
E-Mail: edatja19@beder.edu.al  
Telefon: 0675437946  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


